

両替手数料等改定のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび当金庫では、2022年1月4日より両替手数料等を下記のとおり改定させていただきます。

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 改定内容

(1) 窓口両替手数料

改定前		改定後	
両替枚数	手数料	両替枚数	手数料
1～50枚	無料	1～20枚	無料
51～300枚	110円	21～100枚	330円
301～500枚	220円	101～500枚	440円
501～1,000枚	330円	501～1,000枚	880円
1,001枚以上	440円	1,001枚以上	500枚毎440円加算

(2) 両替機両替手数料

改定前		改定後	
両替枚数	手数料	両替枚数	手数料
1～50枚	無料	1～20枚	無料
51～300枚	100円	21～100枚	100円
301～500枚	200円	101～1,000枚	200円
501枚以上	300円	1,001以上	300円

(3) 精算手数料

改定前（払出しおよび大量入金）	
両替枚数	手数料
1～1,000枚	無料
1,001～2,000枚	660円
2,001枚以上	1,000枚毎330円加算

改定後（払出し）		改定後（大量入金）	
両替枚数	手数料	両替枚数	手数料
1～20枚	無料	1～300枚	無料
21～100枚	330円	301～1,000枚	330円
101～500枚	440円	1,001～2,000枚	550円
501枚以上	500枚毎440円加算	2,001枚以上	1,000枚毎220円加算

2. 改定日

2022年1月4日（火）

3. その他

詳しくは、最寄りの当金庫本支店窓口までお問い合わせください。

以上

